

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

HUC ApS

**Københavnsvej 23
3400 Hillerød**

CVR-nr. 37 38 98 54

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20. juli 2021

René Foss Nordal
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9 - 10
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet HUC ApS
Københavnsvej 23
3400 Hillerød

CVR-nr.: 37 38 98 54
Stiftelsesdato: 13. januar 2016
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion René Foss Nordal, direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurant, bar m.m. i bowlingcenter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 349.851 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -807.174 kr. pr. 31. december 2020. Årsagen til underskuddet er at i 2019 blev der fortaget investeringer i bowlingbanerne i form af inventar og markedsføring. Det var forventet, at dette ville give en bedre indtjening i 2020. Januar og februar 2020 gik også frem med ca. 10%, men som følge af COVID-19 restriktionerne har virksomheden været helt eller delvist lukket det meste af året. Forventningerne til 2021 er derfor, at vi kan få en del af den tabte egenkapital hjem igen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.367.260	2.385.186
Personaleomkostninger	2	-1.443.638	-2.571.579
Af- og nedskrivninger		-334.881	-334.881
Resultat af ordinær drift		-411.259	-521.274
Finansielle omkostninger		-35.592	-47.678
Ordinært resultat før skat		-446.851	-568.952
Skat af årets resultat	3	97.000	125.000
ÅRETS RESULTAT		-349.851	-443.952
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-349.851	-443.952
		-349.851	-443.952

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		837.202	1.172.083
Materielle anlægsaktiver i alt	4	837.202	1.172.083
Deposita		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		877.202	1.212.083
Fremstillede varer og handelsvarer		46.011	67.429
Varebeholdninger i alt		46.011	67.429
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		276.017	328.011
Udsudte skatteaktiver		239.000	142.000
Andre tilgodehavender		903.389	127.299
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	13.165	12.000
Tilgodehavender i alt		1.431.571	609.310
Likvide beholdninger		17.128	374.262
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.494.710	1.051.001
AKTIVER I ALT		2.371.912	2.263.084

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-857.174	-507.323
EGENKAPITAL I ALT		-807.174	-457.323
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.266.763	1.375.684
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.266.763	1.375.684
Forudbetalinger fra kunder		24.787	775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		673.218	380.626
Anden gæld		1.034.318	783.322
Kortfristet del af langfristet gæld		180.000	180.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.912.323	1.344.723
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		3.179.086	2.720.407
PASSIVER I ALT		2.371.912	2.263.084
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Særlige poster	8		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	50.000	50.000
Ultimo i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat:		
Primo	-507.323	-63.371
Afgang	-349.851	-443.952
Ultimo i alt	<u>-857.174</u>	<u>-507.323</u>
Egenkapital i alt	<u><u>-807.174</u></u>	<u><u>-457.323</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, men selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening, hvorfor ledelsen anser det forsvarligt at aflægge årsregnskabet efter going concern princippet.

	2020	2019
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.320.412	2.392.298
Pensioner	66.385	67.024
Omkostninger til social sikring	44.113	89.922
Andre personaleomkostninger	12.728	22.335
Personaleomkostninger	1.443.638	2.571.579
Gennemsnitligt antal ansatte	18	18
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	-97.000	-125.000
Skat af årets resultat	-97.000	-125.000
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	1.674.405	1.674.405
Kostpris, ultimo	1.674.405	1.674.405
Af- og nedskrivninger, primo	-502.322	-167.441
Afskrivninger	-334.881	-334.881
Af- og nedskrivninger, ultimo	-837.203	-502.322
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	837.202	1.172.083

5. Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse

Selskabet har i årets løb ydet lån til ledelsen i strid med selskabslovens bestemmelser.

6. Eventualforpligtelser

Ingen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt pantebreve med restgæld 1.446.763 kr. med pant i selskabets aktiver.

8. Særlige poster

Som følge af COVID-19 har virksomheden i regnskabsåret modtaget kompensation i form af hjælpepakker. Virksomheden har samlet modtaget 943.653 kr. i kompensation. Kompensationen er indregnet som "andre driftsindtægter"

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Foss Nordal

Direktør og dirigent

På vegne af: HUC ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-649513889426

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-07-20 14:15:01Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-07-20 16:21:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W1VO-D7FIK-QL6FE-IQ6O-6KNDP-HZK5X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>